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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET Shenimet| 31122016 31.12.2015
Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 1 86,892,786 36,290,209
1 !Banka 4,593,988 346,251
2 iArka i 82,298,798§ 35,943,958
Investime 2| 0
_____ 1_...iNe titu] pronésie té niésive ekonomike brendaqrupit 1 21 -
_____ 2 ___iAksionet e veta ) 1 22 )
3 iTe tiera Financiare 23 i
Té drejta té arkétueshme 3 . 559,777,030 424,017,939
_____ 1____iNqa aktiviteti i shfrytézimit ) e |31 i 536,534,015! 402,637 448|
2 ___iNganjésité ekonomike brenda grupit .32 ) o N
3____iNga_njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése ) .33 . ) ]
4 _ilétera ) ) .34 23,243,016! 21,380,491
5  iKapital i nénshkruar i papaquar 35
Inventarét 4 278,457 11,023,088
___1___iLéndé e paré dhe materiale t& konsumueshme e 4 278457 11,023,088
___.2____iProdhime né proces dhe gjysémprodukte ee o 42 )
_____ 3____iProdukte té gatshme L ) |43 ) )
_____ 4 iMallra } ) o 44 : L .
L__..2____iAktive Biologjike (Gjé e gjallé né rrite e majmén)__________ 45 ' FRNSEET
_____ 6____1AAGJM té mbajtura pér shitie ] )46 ) ]
7___!Parapagime pér inventar 47} ;
Shpenzime té shtyra 5
T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 646,948,273 471,331,236
Aktivet Afatgjata
Aktive financiare 7 1,227,861,147|  1,167,401,518
\____1____iTituj pronésie né njiésité ekonomike brenda qrupit__ e o e b e N
\___2____iTituj t& huadhénies né niésité ekonomike brenda qrupit G IO RENSR .
\.3____iTitu] pronésie_né njgsité ekonomike ku ka interesa piesémarrése sT3 i 430,974,155 415,867,183
L4 ___iTitu[t& huadhénies_né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése e A -
|5 ___iTituité tieré té mbajtur si aktive afatqjata R
6 :Tituj té tieré t& huadhénies LiET6 796,886,992 751,534,335
Aktivet materiale 8 522,600,547 495,872,518
1__iTokadhendértesa _ : - =81 324,158,245 306,020,993
2____tImpiante dhe makineri s 2 5 1 B2 122,969,386 120,134,300
_____ 3____iTé tiera Instalime dhe pajisie_____ . LA e 75472915 69,717,225
4 iParapagime pér aktive materiale dhe né proces 84 :
Ativet biologjike 9
Aktive jo materiale: 10 11,834,978 13,923,504
____1____iKoncesione,patenta licenca,marka tregtare t& drejta dhe akfive t& ngjashme 104 | 11,834,978 13,923,504
£ EWIINND 0 e E 3 ) 102 )
3 __iParapagime pér AAJM 103 |
Aktive tatimore t& shtyra 1
Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1,762,296,672| 1,677,197,
AKTIVE TOTALE 2,409,244,945|  2,148,528,776
\
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Pasgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

: Viti ushtrimor Viti ushtrimor
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet | ' U= g
Detyrime afatshkurtra: 13 485,023,391 401,666,599
__1__iTitujt e huamarrjes ) 13.1
|__2__:iDetyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2 44 463 883 45,154,994
3__iArkétime né avancé pér porosi i 133 FL L "
__4__iTé paqueshme pér aktivitetin e shfrytézimit i 134 362,996,724} 281,581,146
|__5__iDéftesa té paqueshme _ R i) )
|__6__iTé pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit i 136 4+ R
__7__iTépaqueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése i 137 i ]
__8__1Té paqueshme ndaj punconjésve dhe siqurimeve shogérore/shéndetsore i 138 31,329,342: 20,095,865
__9__:Té paqueshme pér detyrime! tafimors ) ) __139 . 29.744.026 10,487,023
10 iTé tiera té paqueshme 13.10 16,489,416 44 347 571
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
Té ardhura té shtyra 15
Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 485,023,391 401,666,599
Detyrime afatgjata: 17 278,540,818 328,366,959
1__iTitujt e huamarrjes e AN : )
2__iDetyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 243,423 257 293,249,398
| 3__iArkétimet né avancépérporosi 173 i i
4 __1Té paqueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 1174 1 ) i )
5__iDéftesa té pagueshme e i75 4 i
6__1Té pagueshme ndaj niésive ekonomike brenda grupit P 176 ! i i
7__iT¢é paqueshme ndaj_njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7 )
8 _iTE tiera té pagueshme 17.8 35,117,561 35,117,561
Té pagueshme pér shpenzime t2 konstatuara 18
Té ardhura té shtyra 19
Provizione: 20 0 0
__1__iProvizione pér pensionet e (511 BEES O SN R B
2 __iProvizione t2 tiera 20.2
Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 278,540,818 328,366,959
DETYRIMET TOTALE 763,564,209 730,033,558
_.1__iKapitaii che Rezervat __________
2 _Kapitalii Nénshkruar E 5 . . 1,308,000,000 1,234,000,000!
3__iPrmiilidhurmekapitalin & hei : i
4 iRezewvarivierésimi 3 ‘ E
n Rewnalaom - - o 90,526,792 85,581,085
6__iRezervastatutore 5 2
T NiReZaalG Hela s 8 - s e aler s ¢ g i ) i
8 iFifimiipashpemdaré. .. - - - i i &1 A
9 _iFitim / Humbja e Vitit 247,153,944 98,914,133
Totali i Kapitalit 1,645,680,736 1,418,495,218
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 2,409,244,945 2&48,/528,776
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Pasqgyra e Performancés
(Pasqgyra e t8 ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit (€ Klasifikuara sipas nafyrés

Viti ushtrimor

e | Viti ushtrimor
Pershkrimi i Elementeve Shenimet 21.12.2016 31.12.2015
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 1,168,882,163 936,210,867
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 95,378,272 61,449,040
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 0
1iLénda e paré dhe materiale t& konsumueshme N
21iTé tiera shpenzime i 332
Shpenzime té personelit 34 -319,602,792 -247,731,552
__1:Paga dhe shpérblime 341 -286,163,387 -220,913,427
|__2Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 342 -33,439,405 -26,818,125
\nqa shpenzimet pér pensionef)
LZ_h\_rleriésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -68,511,939 -52,652,161
Shpenzime té tjiera shfrytézimi 37 -555,394,542 -557,795,070
Té ardhura té tjera 38 583,264! 2,507,038
| 4 T8 ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (par: 81 !
|__._ivecmas té ardhurat_ nga njésité ekonomike brenda grupit) Cd
- o {18 ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjai 5,
(paraqitur vegmas t€ ardhurat nqa njésité ekonomike brenda grupit) o
iInteresa té arkétueshém dhe & ardhura té tjera t& ngjashme (paraqit !
ivecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) %83 Bl s
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mba 39
aktive afatshkurtra
Shoenzime financiare 40 -28,393,115 -23,536,491
! Shoenzime interesi odhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 401 -23,988,423 -26,446,105
snpenzimet pér t'v paquar tek njésité ekonomike brenda grupit) y
Shpenzime 1é tjera financiare 40.2 -4,404,692 2,909,614
\Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 4
?Fitimii Humbja para tatimit 42 292,941,310 118,451,671
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin =R -45,787,367 -19,537,537
_1 iShpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin {431 -45,787,367 -19,537,537
_2 :Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 432 |
| 3 iPjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 433
[Fitimi/Humbja e vitit 44 247,153,944 98,914,133
IFitimilHumbja pér: 85
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451 5
nteresat jo-kontrolluese 452




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)
= Viti ushtrimor | Viti ushtrimor
e 31122016 | 31122015
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
____|Fitim / Humbja e vitit ) . 247,153,944 | 98,914,133
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
____|Shpenzimet financiare jomonetare e A | S
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar ______
____|Shpenzime konsumi dhe amortizimi 68,511,939 52,652,161
Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale } i
____|Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: .
____|Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale .
____|Ndnsshimet ré aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: i 58,897,829
____|Rénie/(rmtie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera -193,526,926 | -16,036,904
_____ Rénie/(rritje) né inventaré o
____|Rtie/(rénie) né detyrimet e pagueshme 50,414,404 | -48,336483 |
\Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit -
Mjete monetare nete ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 71,724,553 146,090,735
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit | . ) x
..._|Para neto t€ pérdorura pér blerjen ¢ filialeve e T
Para neto t2 arkétuara nga shitja 2 filialeve i i L i "
_____ \Pagesa narbizrisn e aktiveve afatgjata matariale 95,282,627 | -132,983,499
1|/fa.“ké;‘jf_ne nga shitie e ektiveve afatgjata materigle i
\Pagesa pér blerjen e investimeve té gra | oo
Arkétime nga shitie e investimeve té tiera i
| Dividents té arkétuar
Mjete menetzra nefo ngal{pérdorur 18) aktivitetin e investimit -95,282,627 | -132,983,499
Fluksi [ isteve Monetare ngai(nércorur né) aktivitetin e_financimit
_____ JArkétime nga emetimi i kapitalit aksionar _ 74,000,000 | -12,946536
_____ |Arkétime nga smetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral i
| |Huateankdtoara
_..\Pagesa e kostove 18 transaksionit qé liohen me kredité dhe huaté
|Riblerje e aksioneve té veta
_____ Jintores ipaguar " T : :
IDividendé t pagar
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit 74,000,000 -12,946,586
O e
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t€ mjeteve monetare 50,441,926 160,650
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2015 36,450,859 36,290,209
\Efelti i luhatjeve t& kursit t& kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2016 86,892,786 | 36,450,859
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

imi

Pershkr

i i nénshkruar

Kapital

kapitalin

Primi i lidhur me

résimi

Rezerva Rivie

igjore

Rezerva L

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e
Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Totali

Pozicloni financiar mé 31 dhjetor 20144

Elokti | 32%_32@ neé uo _Amﬁ.‘rbbﬁ.mvm_
Poy|

T4 ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

ni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2015

il d..ﬂ,__mk_._@ma.ag .

1,094,000,000

77,861,376

147,719,709

1,319,581,085

0

77,861,376

147,719,709

1,319,581,085

Fitimi / Ic_sgm @ vitit
T6 ardhura té tjera gjithépérfshirése:

0

98,914,133

98,914,133

0

Totall | té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Transakslonet me pronarét @ njésisé ekonomike té

njohura direkt né kapital:
Emotimi | kapitalit té :msm:_.qc.ﬁ B

140,000,000

7,719,709

147,719,709

Dividendé 1 paguar

Totall | transaksioneve me pronarét e njésisé

oo oo [— T =]

Pukle ._..:_:._:c_;:q_a-.._-_._._-m mé 31 a_._:c“ 2015

1,234,000,004

(=

85,581,085

£0,914,133

1,418,455,218

0

Pozicloni _____.Sn_! i rideklaruar mé 1 janar 2016

1,234,000,000

85,581,085

98,914,133

1,418,495,218

Totall | t§ ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

247,153,944

247,153,944

Fiimi/Humbja o it~
T4 ardhura té tjora gjithépérfshirése:

0

T4 ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

0

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital:

0

Emaotimi | r%__m_: té nénshkruar

74,000,000

4,945,707

98,914,133

-19,968,426

Dividendé t6 paguar

Totall | transaksioneve me pronarét e njésisé

0

Pozicion! financiar mé 31 dhjetor 2016

1,308,000,000

90,526,792

247,153,944

1,645,680,736




Pasgyrat per Shenimet Financiare

Nrlog | Akfivet Afatshiurtera | i 2016 2015
Aktivet Monetare 1
‘Banka ne leks 2,700,736 258,943
,Banka ne Euro 1,257,302 -
{Banka ne USD 586,954 21,895
\Bankane GBP 48,993 62,732
\BankaneCHF 3 2,681
|Arka S rosaN 82,298,798 35,943,958
Shuma 86,892,786 36,290,209
TOTAL 86,852,786 | 36,290,209
]Nr llog Llogari/Kerkasa te arketueshme l 3.1 2016 | 2015
i 411 Klignte te pasrketuar 536,534,015/ 402,637,448
| Totali e 536,534,015 402,637,448
Nr llog li:jﬁgarilKerkééa te tjera te arketueshme| 3.4 2016 2015
4458 |Tvsh e mbipaguar ne dogane 422978 143,767
[Totall = === 1 422,978 143,767
Nrllog |Aktivet Afatshkurtera [ 34 2016 2015
4@ Huadhenie ; 20,805,508 20,962,165
. Total ‘ 20,805,508 20,962,165
INrllog _|lnventar | 44 016 | 2015
327 aveniar | imet [ - 11,023,088
3121 It 1ateriale dhe vegla pune j 278457 |
| [Totali \ 278,457 | 11,023,088
Nrllog _|Faiapagime dhe shpenzime te shtyra f 34 2016 i 2015
418 Parapagim Federic Daty 2 | 274,560
418 Parapagim Guanzhou baomashi 2,014,530
| | |
Totali - ; 2,014,520 | 274,560
Nr llog éAksione dhe investime te tjera ne pjese‘ 7.3 2016 2015
261 | Piesmarrie ne shogarine Media 66 shpk | 410,760,631 | 410,760,631
| 261 Pjesmarrje ne shoqerine Higtel towers Albania 20,213,524 | 5,106,552
<. e, s 1
jfotsli = iy 430,974,155 415,867,183

Nrllog _|Liogari/Kerkess te arketueshme afafgjg‘ ;

76

2016




46703 | D=hitore Kreditore te tiere Media 66 | 479,606,786 445,563,662
46704 | Debitare Kreditore te tiere TNSH i 219,975,406 208,665,873
46705 Dehitore Kreditore fe tjisre Agia 2004 | 97.304,800 97,304,800
[Total | 796,886,992 751,534,335
i I Vlera neto
Nrilog _|Aktivet afatgjata materiale ; Vlera historike | Amortizimi Kontabel
2iToka | 81! 115931720 - 115,931,720
212 Ndertese | 81, 2369593220, 30,366,695 208,226,525
3 Instalime teknike, makineri pjisje | 8.2 355794598 | 282,704,592 | 73,090,006
215 Mijete Transporti | 8.2 105,510,960 55,631,580 | 49,879,380
f Totali | | 815830499 | 365,702,867 447,127,632
| | l | Viera neto
Nrliog  Aktivet afatgjata materiale 83 Vierahistorike  Amortizimi 'Kontabel
2181 Mabilje dhe orendi 21,063,323 9,289,927 | 11,773,396
2182 | P'ajisie zyrasn dhe informatike 32,757,998 ! 19,769,418 | 12,988,580
2186 Telea 93,503,340 | 42,792,401 50,710,939
Toali 147,324,661 71,851,746 75,472,915
i t | Vlera neto
Nrllog 'Aktivet afatgjata jomateriale 10.1 ' Viera historike | Amortizimi __|Kontabel
205 Koncensinne ¢ patenfa | 72996,000 | 61161022 11,834,978
Totali 4 | 72,996,000 1 61,161,022 | 11,834,978
Nrllog  Hua‘ dhe ohligacionet afatshkurtera = 13.2 2016 2015
1461 \Hue namjet afatshkurtra Overdraft union | 44,453,233 45,154,994
[Total i i 44,463,883 | 45,154,994
e T e i [
\Nrliog _'Huat dhe parapagimet 13.4 | 2016 2015
| 401 Te pagueshme ndaj furnitoreve | 362,996,724 281,581,146
| =rmiiin , : :
] |1 0iail A e l : | 362,996,724 | 281,581,146
[Nrllog 'Huzt dhe pargpaginet 13.8 Qf 2M6 2015
421 ": pagueshme ndaj punonjesvetsigurime shogerore 31,328,342 20,095,865
Baeleanle, oy | 31,329,342 20,095,865
Nrllog _ Devyrime tatimore 13.9 | 2016 2015
444 Shie. - Tatim mbi fitimin ! 25,958,692 | 537,537
449 | Shteti - Tatim ne burim | | | 2,101,657 | 3,413,268
| 442 Siiteti - Tap ! ‘ ! E 2,297,393
| 4453 |Skicti- Tusk | 3683677 ] 4,038,825
Total ' 29,744,026 | 10,487,023
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[Nr llog ;“_..:pagin*ietparketuaea 1340, | | 2016 2015
) 40915 Parapagime Albanian Drink distribution ! ' 2557918 3,018,185
| 40916 Parapagime Arseni shok | 8,158,305 5,242,980
40908 ;Parapagim Digitalb 0 5,577,700
40909 |Parapagim Direct media 297,162 2,961,417
40917 |FParapagim RZB building 0 19,649,000
40926 |Parapagim Kastrati 0 1,387,200
| 40929 Perar \aqumuoom Ild( | 0 5,260,358
T L | —_ =
| 40931 |Fzranagim The 1?5??' ne ’r'uifamn 2 0| 422 311
. 40933 Pzranagim Aloha | 0, 828,420
: 401937 Paranagim CDC Hamburg ; 1,364,700 0
40941 Paranagim Sat Plex ‘ 4111,332! 0
o 16,489,416 44,347,571
* Nrillog  Hua bunv the detyrime nga qiraja finar__ 17.2 | 2016 2015
| [ 468102z “"l'"lfl Bank - [ 186,631,986 221,228,639
? | 46823 H‘ re sociefe qenerale bank | 46,910,567 | 58,746,364
| | 46824 _easmg Landesleasing sha | | 9,880,704 13,274,395
| g Tetali g | 243423257 | 293,249,398
Nrnocv Husmrarrie afstgiats | 178 M6 | 2015
:’_F:__’j** itore dha k“-_i “ore te tiere Mane TCI | 35,117,561| 35,117,561
' | 35,117,561 35,117,561
Nrflog | Shitiet neto | 29 | 2016 | 2015
Te ardhura nga {ransmetimi | spoteve i ’: l
7041 pusiicitere | 1,168,882,163 936,210,867
Toti R | 1,16 862,163 | 936,210,867
; T ordhurat e tiera nga veprimtarite e
INFllog | o4 irazimit 32 2016 2015
705 | Te ardhura nga shitja e aseteve ; 6,479,040 3,027,402
7581 7e sm'hura te tiera-Autofaturime i 69,551,699 52,541,789
| 7582 | Stuacioni | 19,347,533, 5,879,849
1] f ! 8
j : 95,378,272 61,449,040
Nr liog '~_v- o € pui '°_-'_3:_‘f i) 34 S 2015
641 Pagat e personolt | 286163337 220,013427
544 | Snoenzimet per sigurimet snoger dhe | 23,429,405 26,818,125
Votali 319,602,792

24%,\731,552,
b /




__Nr!loq____‘j_" zime 36 2016 2015

08J i m/_m!: uhc 2OV gresim et 68,511,939 52,652,161

a rmau 65,511,959 52,652,161
Nrllog iShpenzime te tjera 37 2016 2015

604 Blere energji,avull uje 18,793,643 6,322,682

608 Bie;ie f'Shper*zime té tiera 16,472,690 23,423,486

6081 10,727,877 6,863,117

6082 ‘: uenﬂme kozmelike 1,792,305 2,505,808

R'383 “nenzime per spektak 897914, 9,897,556

noenzime kancsiare 1,261,799 1,010,612

;ne t€ pérgiithshme 35,533,988 35,006,224

0085 Srosnzime noteriale 1,455,300 367,751

61112 ﬂarashn(m i motit 276.000 336,000

613'; Na | 43,571,098 45,089,860

¥ '.r:mnajﬂa dne riparime [ 7,626 541 14,276,583

6154 =uz te dne mieinbertie repititori 1 80,000 280,000

1zime par senvis makinash 1,070,501 725,943 |

12,582,230 10,647,596

83,171,533 101,945,642

i 1,517,224 1,579,640

Lelin 200 pardonmi = 0 7,824,940

iwizcve dhe honerare ! 56 580 481/ 69,651,137

{, ceklain | 69,249,730

ferime, uphetime, dieta 34 J48 761! 41,942 977

ime postare dhe telekomunikimi 11,874,136 11,612,860

wenzins ianspol 1,101,154 604,742

zhzime pér shérpimet bankare 1,248,100! 2,749,279

: \m—*a 12 venacre. : 0 274,240

| 12,441,895 6,725,416

s dne pérfagésime T 2,376,357 6,137,756

lime ; 1,750,417 11,798,577

| 83462041 60,379,402

19,347,533 5,879,845

6,522,720 2,785,668

o ) | 555394542 557,795,070
Nrlog e ardnura _rfu inanciare 38 2016 2015

7088 srdhura noa %kcjrto furnitori 583,264 2.507,038

| £93,264, 2,507,038
INrflog " 21 4hura dhe shpenzime nga interesi|  40.1 2016 2015

| 767 Té ardnura nga interesat : | 163] 1,238

| 667 Shpenzime pér nierasa | 23,988,586, -26,447,343

_{Te! : | 23988423 -26,446,105
_ INrflog _Fitimet {numbje nys kursi | kembimit | 40.2 2016___ 2015

769 "= Adnura nga *\0“"8?"’” ; 208,870 10,291,350

[ 669 |Humbje nga konvertimi | 7,381,737

[ ok S ‘ -4_,_404,592' 2,909,614




PT JT 4130010

NVENTARI | AUTOMUETEVE 2016

ir. Lioji | automjetit Kapaciteti|Targa
1 |Mercedes 120 450,000
2 |Mercedes 240 380,000
3|Mercedes 00 TR9179F 570,000
4|Land Rover TR5128 F 400,000
5iAutveture Renault nr shasie 29065130 TR 9183 F 1,407 407
6/Automiet tip Fiat 2FA17800006326406 4+1 TR 8316 | 1,589,760
7§PEUGEOT 3008 SHASI VF30USHDEDS056277 : 2,946,300
8 Autoveture tip Benz 4+1 TRO318L 2,598,330
9 Autoveture Seat Cordoba,ngjyra e zeze Shasi VSSZZZ6LZ8R030253 4+1 Tr0168 R 1,765,562
!Autoveture Peugeot Partner shasi VF3GJWJYB8N042157, | bardhe fugia
1018868 4+1 TR 1067 S 1,569,676
| |
{Autovature Peugezot Biper shasi VF3AJBHSC84244178 , e bardhe, fugia
11 |motorike 1399 4+1 TR 39118 1,697,560
12 |Autoveture Mazda 3 shasi JMZBK12Y281681133 4+1 TR7361R 2,471,373
13 (LEASING2284) LAND ROVER DISCOVERY ) 7,991,970
14 |Automjet Peugeot Partner shasi VF3GJWJYBSX504697 4+1 TR6125T 1,673,880
15| Automjet Peugeot Partner, shasi VF3GJWJYBEN042157 !14+1 TR 1067 S 1,673,880
16| Automijet Peugeot Partner shasi VF3GJWJYB95140835 14+1 TR 9047 K 1,673,880
17 |Auiomje? Peugeot Partner,shasi VF3GJWJYBIX504489 14+1 ITR6127 T 1,673,880
18!(LEASING 2136) BENZ S 350,shasi WDD2211261A482878 | IAA 001 FY 15,877,376
19 Mitsubishi Pick Up L200 Club Leasing shasi MMBJNKB409F052381 4+1 TR 3817 U 2,882,670
20 Fiat Grande Punto , shasi ZFA19900001530853 14+1 TR 4189 U 1,648,863
21| Automjet Peugeot Bipper i4+1 iTR 6583 U 1,785,452
22:Au:0mje. Peugeot Partner [4+1 [TR6126 T 1,672,440
23/RENALLT CAPTUR ,SHAS! VF12R401E50479812 'AADB61IN 2,312,392
24 Motociklete | 150,715
25:Auton))_e_,-t‘ Citroen Berlingo ,shasi VF7GJWJYBAX516932 (4+1 T—TR 6719 U 1,460,655
26 |Autoveture Peugeot 207 4+1 TR 6194 U 1,828,243
27 |Autoveture Peugeot Bipper 4+1 |AA 194 AR 1,800,028
28 | Autoveture Peugeot Bipper |4+1 |AA 196 AR 1,800,028
29 BMW 730.0 SHASI WBAYG41020D175554 | 15,429,000
|Range rover viti 2014,shasi SALGA2KF2EA182996 E BARDHE, AA173MA |
30/ (landesle=sing) {4+1 [AA 173 MA 17,500,000
31 |Automiet peugeot 301,shasi WF3DDIHPOEJ723049 1i4+1 j 2,517,480
32| PEUGOT 5008 shasi VF30ERHHAES086217 %4+1 'AA 059 LE 3,400,000

Administrator
Aleksan



Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

Nr | Emertimi |Sasia - 1?0’??;56,_ . 5%3 Shtesa Pakesime 313”8220' 'qi .
1|Toka | 107,201,000 | 8,730,720 115,931,720
2|Ndertime 219,245,688 19,347,533 238,593,221
3|Makineri,paisje 341,693,925 14,100,672 355,794,597
4 |Mjete transporti 90,081,460 15,429,000 105,510,460
5|kompjuterike 27,618,966 4,974,020 32,592,986
6|Zyre 18,351,249 965,359 19,316,608
7|Te tjera 78,787,218 16,628,351 95,415,569

TOTALI 882,979,506 - 80,175,655 - 963,155,161
Amortizimi A.A.Materiale 2016
‘ ] 3 Gjendje Shtesa nga ) Gjendje

Nr | Emertimi |Sasia 0110112016 rivleresimet s T s 31/1212016
1| Toka j | 0 ! 0
2 Ndertime } 20,425,695 9,941,000 30,366,695
3| Makineri,paisje,vegla 271,661,827 14,546,805 286,208,632
4 Mjete transporti 43,506,981 12,148,283 55,655,264
5 kompjuterike 20,727,948 2,186,535 22,914,483
6 Zyre ] €,701,369 2,564,878 9,266,247
7|Te tiera ' 24,083,115 12,060,122 36,143,237

|
TOTALI | 387,106,934 0 53,447,623 0 440,554,557
Viera Kontabel Neto ¢ A.A.Materiale 2016
' , N e Gjendje Shtesa nga | . Gjendje
| N | Emertimi [Sasia|  o,500016  |rivieresimet| | SMes? Rekesime 31/12/2018
1/ Toka | 107,201,000 8,730,720 115,931,720
2!Ndertime 198,819,993 19,347,533 9,941,000 208,226,526
3 Makineri,paisje,vejla 70,032,098 14100672 14546805 69,585,965
4 Mjete transporti ‘ 46,574,479 ! 15,428,000 12,148,283 49,855,196
5 kompjuterike ! 5,891,018 [ 4,974,020 2186535 9,678,503
6 Zyre ! 11,649,880 { 965,359 2,564,878 10,050,361
7|Te tjera 54,704,103 16,628,351 12,060,122 59,272,332
l I
TOTALI | 495,872,572 | 0 80,175,655 53,447,623 522,600,604

Administratori
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